A di v de aprile.

Da Cohanne Aloixe predicto L. trentaquatro e s. quin-
diexe in quatrini per prexio de uno Bar{tolo] in sul codice
el quale questo di da lui ho comprato como apar al so libro
signato ¥ a f. 97T et a f. 99 p.° a d.° a libri comparati di
me Guasparo de Sala di sotto. . . . . L. XXX, 8. Xv.

MccecLX die 11 Julii.

Libris emptis factis et fiendis pro usu, necessitate et
voluntate mei Gasparis de Sala duc. quinque auri pro pretio
unius Innocentij (') in carta caprina cooperto de correo rubeo
cum cantonibus empto a M.° Johanne bidello vocato daloiho
quam pecuniam solvit nomine meo Romeus dicto Magistro
Johanni prout in contracto dicti Romei apparet. . . L.-xiw.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis duc.
quinque auri quos solvit pro me Romeus de Bucchis Nicholao
de Leidis scriptori meo pro parte cartarum Lecturarum,
quas scribere debet prout infra in contracto dicti Romei
apparet . . . . . . . . « . . + .+ « .+ oL xmm.

Die ultima Julij.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis duc.
decem auri pro pretio unius Bar{toli] super prima Infortiati
in carta bombaxina empti ab Antonio de Frantia nomine
Nicolai scriptoris mei: quam pecuniam solvit nomine meo
Romeus dicto Antonio prout infra in contracto dicti Romei
apparet. . . . . . . . . . . . . . . .L xxviLL

Die xx Decembris.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis du-
catum unum pro parte pretii cujusdam lecture Nicolao scri-

(!) INNoceNTIUS 1V. Apparatus super V, libb. Decretalium. (Ve-
netiis, 1481).
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ptori meo prout infra in contracto Romei de Bucchis
apparet. . . . . . . . . . + . . . oL 1o 8 XVJ.

MccccLxt. Die viy Januarij.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis 1. octo
et sol. octo bon. in moneta currenti pro pretio quinternorum
quatuordecim consilioram Barbatii (!) emptorum a domino
Lauinio de Flandria ll. doctore, quam pecuniam solvit no-
mine meo Romeus de Bucchis prefato d. Lauinio prout
apparet etc. . . . . . . . . . . . .L. viy, s vi.

Die xxvinJ supradicti.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis ducatum
unum pro pretio trium librorum c. et autenticarum emptorum
a M.° Johanne bidello qui stat in apotheca Johannis Aloixij de
libris, quam pecuniam solvit nomine meo Romeus de Bucchis
dicto M.° Johanni prout infra apparet, etc.. . L. 1J, 8. XVJ.

Die 1115 februarij.

Libris emptis pro usu, voluntate et necessitato mei
Gasparis de Sala ducatos duos auri pro pretio unius par.
Institutionum a d. Guilelmo quondam Johannis terminandi
de Friburgho in Sabaudia, quam pecuniam solvit Romeus
de Bucchis, etc.. . . . . . . . . . . .L v s X1

Die mi februarij.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis
L. decem et octo et sol. decem pro pretio Bal. super
pheudis (*) et Ang. super autenticis (*) non finitis a M.° Jo-
hanne bidello, qui stat in apotheca Johanni Aloixii de libris,
quam pecuniam solvit Romeus de Bucchis etc. L. XvI, s. X.

(') BARBATIA ANDREAS. Cumsiliorum P. I. (Mediolani, 1490).
{*) BALDUS vE UBALDIs. Lectura super usibus fewdorum. (Parmae,

1475, in fol.),
(3) ANGERLUS DE UBALDIS. Leciura authenticorum. (Venetiis, 1490).

218 LODOVICO FRATI

Die xJ fabruarij.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis L. vi-
ginti unam et sol. sexdecim pro pretio tractatus domini
Egidii (*) et tractatus Tancredi (*) et unius libri vocati
quodlibet cum uno fundello albo a Johanne bidello qui
stat in apotheca Sismondi et fratrum de libris, quam pe-
cuniam, ete. . . . . . . . . . . . .L. xxJ 8 XVJ.

Die viy Martij.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis
L. vigintiduas et sol. octo pro pretio Bar{toli] super 1y digesti
novi empti a M.° Johanne bidello qui stat in apotheca Sismondi
et fratr. de Libris. . . . . . . . . . L. xxu, s viL.

Die xviJ Aprilis.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis L. octo
sol. octo. pro pretio Agonis super codicem et Reportatorum
Ang. super codicem (%) et reportatorum Cambeccharij super de-
cretalibus (*) empt. a d. Guilielmo de brogondia. L. vi1J, s. voiJ.

Libris emplis pro usu et nccessitate mei Gasparis sol. vi-
ginti pro pretio Reportatorum d. Antonij de Butrio super
decretalibus (3) ab. heredibus d. Mathei de Matthessilanis,
quam pecuniam, etc. . . . . . . . . . . . .L.J

XXVLJ aprilis.

Libris emptis pro usu et recessitate mei Gasparis Lib.
quinque et sol. duodecim in moneta currenti pro pretio
unius libri magni vocati quodlibet antiquum et tractatus

(1) Forse I’op. i Egidio Colouna. Quudlibrta (Bononiase, 1481,
in fol.).

(t) Per le opere di Tauncredi V. FaNrtuzz:. Scritt. bolognesi.
(VI 77). :

(®) Forse la Repetitio super I. codicis di Angelo degli Ubaldi.

(‘) BERNARDUS DE ZAMBECCARIIS. Lectura super decretis.

(*) ANT. DE BuTRIO. Super Decretale. etc. (Venetiis, 1488, in fol).
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d. Jo. de Imo[la] de ap. (') et Ang. (*) de act. et alterius
libri vocati quodlibet parvum signatum littera B. a M.° Jo-
hanne bidello qui stat in apotheca Sismondi et fratrum de
libris, ete. . . . . . . . . . . . . . .L. v s xu.

Die xxvis Aprilis.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Casparis L. un-
decim et. sol. quatuor in moneta currenti pro pretio con-
siliorum Bar{toli] emptorum ab Enricho de Allamania alta.

L. xJ, 8. 1I11J.
Die xvJ Maij.

Libris emptis pro usu et necessitate mei Gasparis
denar. tres auri pro parte pretii consiliorum Barbatii (3)
emptorum a Nicolao scriptore meo. . . . L. viLj, 8. VILJ.

MccccLxil. Die 119 Novembris.

A Romeo et Gaspare de Bucchis fiorenum unum auri
pro me Nicolao familiari ac scriptori meo pro parte Lecture
Imole (*) super prima digesti novi, quam mihi scribit pro
usu studii mei -Gasparis de Sala. . . . . . L. 1, s XVL

Die xxv Novembris.

" Ad Johanne Andrea de Ravenna ll. scholari cultellum
unum magnum et unum Donatum novum pretii librarum
trium et sol. tredecim bon., quos mihi dedit pro solutione
et integra satisfactione librarum trium et sol. tredecim no-
mine d. Antonii de Tortona ll. scholaris . . L. III, s. XIIL

MccocLx1iy Die xx Maij.

Ab Antonio de Verona sol. decem quos ipse mihi restituit
in scribendo mihi partem Lecture d. Bartholomei de Sali[ceto]
super viil C. ut infra apparet . . . . . . .L. — s Xi

(') De Appellationibus. (Spirae, 159%)
(*) Angelo Baldeschi.

(¥) Andreas Barbatia.

() Giovauni da Imola.
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IL

MccccLxIn. Die primo mensis Januarii.

In Christi nomine amen, etc. Ego Gaspar juris minimus
utriusque doctor filius eximii wutriusque juris doctoris, ac
dignissimi Comitis Pallatini d. Bornii de Sala, anno, die et
mense supra positis incepi hunc librum, qui voecabitur me-
moriale meum cartarum centum signatum cum cruce, quia
est primum quod unquam feci secundum hunc bonum et
optimum ordinem videre meo, in quo describam ea quae in
dies oceurrunt praeterquam debita et credita, quae ponuntur
in aliis libris meis ad hec deputatis, ut descendentes mei
facilius videre possint omnia facta juxta illud quod scri-
bitur, etc.

Die xJ Januarii.

Dedi Bartholomeo librario chiamato el rosso unum
Donatum et unum doctrinale pretii librarum quatuor cum
dimidio ut mihi vendetur. Rebabui donatum et doctrinale.

Die x1x februarii.

Concessi d. Francischo de Faventia 1. scholari unam
rotam de libris tribus novam pretii decem sol. qui stat in
domo Ser Dionisii de Castello, quam mihi restituere promisit
ad omnem meam voluntatem. Sibi donavi.

Die ultimo februarii.

Concessi d. Cambio de Cambecchariis meam coracinam
cum ecelladina pretii quatuor duecatorum, quam portavit
d. Philippus qui stat in domo sua pro repettitore. Rehabui
omnia.

Die xx aprilis.

Comodavi d. Bartholomeo filio Marchionis de Imola unam
rotam de duobus libris pretii sol decem bon., quam sibi
dedit Magister Johannes Macer librarius nomine meo, quam
mihi restituere promisit. Donavi sibi.
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Die vy octobris.

Dedi ad vendendum M. Johanni bidello qui stat in
apotheca Sismondi de libris unum doctrinale et unum Pro-
sperum pretii librarum quatuor cum dimidio bon.

Die xXvILJ novembris.

Vendidi d. Alexandro filio di Christophari Braiguerra
unum Bar{tolum] super prima parte digesti novi et Bar.
super prima et ij infortiati pro pretio duc. vigintiquinque
auri, quam pecuniam solvit mihi Braiguerra casserius Johannis
de Boncompagno dal Ferro in banco Antonii de bona fé.

MccceLxIiy. Die xxvJ Novembris.

Pater meus monstravit mihi quindecim libellos quos
habet in scrineo compositos per eum, qui omnes sunt ligati,
et duos habet non ligatos, inter quos est unus qui incipit:
Ecce inimici tui, quos omnes mihi donavit. Magni pretii

pro honor.
MccceLxviny. Die v Januarij.

Comodavi Ser Jacobo de Honestis Lactantium meum
De ira Dei donec ipsum scribi fatiat pro suo monasterio
S. Agnetis pret. trium duc. Statui ultimo aprilis.

MccccLxX. Die 15 Augusti.

Galeatius Cambecarius et Morandus qui stat mecum
pignorarunt nomine meo Venturino judeo qui stat in piaca
maora duos meos Salicetos (*) in duobus voluminibus super
4. viJ. viiJ et vim. C. pretii vigintisex ducatorum pro decem

ducatis largis.
Die xxvJ Jullij.

Commodavi domino Guillielmo de Alamania Bar{tolum]
super I Infortiati pretii octo duec.

(') BARTHOLOMARUS DE SALICETO. Lectura soper IV, VII, VilI,
et I1X Codicis.
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Die nw Septembris

Comodavi d. Guillielmo de Alamania qui stat in sancta
Lutia Do. meum super 2.* vJ qui posuit illum ad hebreum
S. Stephani pro duobus ducatis et sexdecim sol.

MccccLxx1J. Die xiry Octubris.

Ventura filius d. Rose hekree et Guilielmus eius gargonus
et Symon filius dicte Rose dixernnt mihi quod vendiderunt
unum Sextum meum, quem librum alias comodavi d. Carolo
de Vignola, qui pignoraverat dictum librum pro ducatis
quatuor et vendiderunt pro ducati novem auri. Habui ducatos
quatuor.

x1v Die Octubris.

Posui Do. meum super 1J parte vJ decretalium ad Gu-
lielmum judeum in porta in locum unius par. decretalium
quas emi pro lib. quatuor. bon. solvendis in nativitate pro-
xima futura.

MccccLI. Die xxvJ Martii.

Emi a Jacobo M. Egidii repertorium d. Pe. de piperno
et quartam partem expositionum dictionum pro 1.° ducato
quamvis valeant plus.

Die 1 Novembris.

Comodavi Jo. Francischo qui stat apud mercatum unum
florenum super uno pari decretalium ultramont. ad modum
vetus quod valet duc. quatuor.

MccccLxX1v., DIE xv Martii.

Hodie dedi Magistro Ugutioni de Sala incomodatum Infor-
tiatum meum ultramontanum pretii L. XXXIJ pro usu eius
filii donec restituam duodecim florenos quos ipse mutuavit
mihi ad intrandum collegium.
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MccccLxxvi. Die v Jan.

Emi a Vanutio de la Volta librario unum Sextum (*) in
carta bombaxina ad stampam pro uno ducato cum dimidio,
quem librum comodavi d. Marco Antonio de Comitibus scho-
lari meo ut apparet in vacheta scholarium et has pecunias
promisi sibi solvere infra tres dies proxime futuros.

MCCCCLXXVIII. XX Decembr.

Fatio mentionem qualiter die xx° Decembris 1478 Ricar-
dus de Martino de Maco de Imola pignoravit unum par
Epistolarum Tullij manu patris mei ad Salamonem judeum
apud S. Stephanum, quas vendidit idem Salomon pro duobus
ducatis cum dimidio nescio cui, puto tamen quod vendidit
d. Ludovico de Bologninis, quare, si possibile est, redimas.

MccccLxXX. Die xxviw Martij.

Misi Magistro Petro de Lolia Lactantium suum qui erat
penes me, et ipse habet unum Juvenalem quem sibi dedi et
hoc fuit die predicta, presente Copolo fornasario et Galeatio

ragatio meo.
Die xm1 Augusti 1484.

Comodavi Baldassari condam B. Quirini breviarium
d. Silvij Avantij pro octo diebus ut daret in pignora Mino
de Scardois pro sol. quinquaginta quos pro ipso solvere
promisi etc. Habui librum et satisfactum est mihi.

Die xxviJ Septembris 1484.

Idem Silvius filius Avantij dedit mihi unum ducatum
aureum quando sibi mutuavi, un apparet per scripturam
positam in filo lib. viginti sex bonon. quos mutuavi d. Thome
nomine suo et in pignus habeo unum breviarium ad stampam
dicti Silvii.

(') BonNiracius viu, Liber sextus decretalium.
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Die xi111J Decembris 1486.

Servivi Magistro Ugutiono de Sala de meo digesto
veteri cum insignibus meis, pretii octo ducati pro uno sconto
ad suas necessitates, quem librum promisit mihi restituere
infra duos menses proxime futuros.

Libri quos mihi furto subtraxit Paulus de Crovaria

MccccLxxxvil. Die X1y Octubris.

In primis: De liberis educandis in mediocri volumine.

Tullius. De amicitia in mediocri volumine.

Libellus auctoritatum, qui incipit: Incipiunt latina.

Liber ad d. Ludovicum et ad me Jo. Ga. de manu patris.

Johannis Grisostomi. De compunctione,in parvo volumine.

Paradoxe, in parvo volumine.

Libellum Virginis Marie, in carta bona.

Albertus. De auctoritatibus, in carta bona.

Miracula S. Francisci, in carta bona.

De fructo patientie et remediis afflictorum (!).

Bonum quaternarium, in uno libro.

Libellus qui vocatur: Lucidarius.

Bona ventura super compendio Theologie.

Epistole Guarini Veronensis.

Facetie Pogii et Flores S. Jheronimi in alio volumine.

Libellus in carta bona incipit: Qu} se comenza, accepit,
cartas etc.